
I Informācija

Komisija

2004/C 175/01 Eiro maiņas kurss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2004/C 175/02 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3496 – TNT Forwarding Holding AB/
Wilson Logistics Holding AB) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2004/C 175/03 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3468 - DOW Chemicals/PIC/
Planet JV) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2004/C 175/04 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3048 - Suomen Rehu OY/Kemira
Agro OY/Hankkija-Maatalous OY/MOVERE OY) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2004/C 175/05 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3425 - Nordic CapitaL/Trenor) (1) 5

2004/C 175/06 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3424 - CIBA/Raisio Chemi-
cals) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2004/C 175/07 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3435 - Lyondell/Millennium) (1) 7

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV
(1) Dokuments attiecas uz EEZ

Saturs LappusePaziņojums Nr.

1

ISSN 1725-5201

Izdevums
latviešu valodā

47. sējums

C 175

Informācija un paziņojumi 2004. gada 7. jūlijs



I

(Informācija)

KOMISIJA

Eiro maiņas kurss (1)

2004. gada 6. jūlijs

(2004/C 175/01)

1 eiro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,2309

JPY Japānas jēna 134,38

DKK Dānijas krona 7,4371

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,6693

SEK Zviedrijas krona 9,1885

CHF Šveices franks 1,5188

ISK Islandes krona 88,47

NOK Norvēģijas krona 8,4665

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CYP Kipras mārciņa 0,5818

CZK Čehijas krona 31,766

EEK Igaunijas krona 15,6466

HUF Ungārijas forints 250,33

LTL Lietuvas lits 3,4528

Valūta Maiņas kurss

LVL Latvijas lats 0,6614

MTL Maltas lira 0,4265

PLN Polijas zlots 4,521

ROL Rumānijas leja 40 843

SIT Slovēnijas tolērs 239,91

SKK Slovakijas krona 39,815

TRL Turcijas lira 1 774 400

AUD Austrālijas dolārs 1,7169

CAD Kanādas dolārs 1,6255

HKD Hongkongas dolārs 9,6007

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,8848

SGD Singapūras dolārs 2,1109

KRW Dienvidkorejas vons 1 421,50

ZAR Dienvidāfrikas rands 7,6005

7.7.2004. C 175/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.



Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.3496 – TNT Forwarding Holding AB/Wilson Logistics Holding AB)

(2004/C 175/02)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

1. 2004. gada 29. jūnijā Komisija saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes
Regulas (EK) Nr. 139/2004 4. pantu (1), kuras rezultātā uzņēmums TNT Forwarding Holding AB
(“TNTF”, Zviedrija), kas pieder TPG N.V. (“TPG”, Nīderlande), iegūst Padomes regulas 3. panta 1. punkta
b) apakšpunkta izpratnē vienīgo kontroli pār uzņēmumu Wilson Logistics Holding AB (“Wilson”, Zvied-
rija), ko patreiz kontrolē Nordic Capital, Fund III, iegādājoties akcijas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— uzņēmums TNTF: iegūšanas instruments

— uzņēmums TPG: cita starpā, loğistikas un kravas pārvadājumu pakalpojumi

— uzņēmums Wilson: kravas pārvadājumu pakalpojumi un saistītie IT un loğistikas risinājumi

3. Iepriekšēja pārbaudē Komisija konstatē, ka Regulas (EK) Nr. 139/2004 darbības joma attiecas uz
paziņoto koncentrāciju. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija uzaicina ieinteresētās puses iesniegt tai savus iespējamos novērojumus par ierosināto darbību.

Novērojumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienas pēc šīs publikācijas datuma. Novērojumus
Komisijai var nosūtīt pa faksu (faksa numurs (32-2) 296 43 01 vai 296 72 44) vai pa pastu ar atsauces
numuru COMP/M.3496 – TNT Forwarding Holding AB/Wilson Logistics Holding AB uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition,
Merger Registry
J-70
B-1049 Bruxelles/Brussel

7.7.2004.C 175/2 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.



Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.3468 - DOW Chemicals/PIC/Planet JV)

(2004/C 175/03)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

2004. gada 28. jūnijā Komisija nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un paziņo,
ka tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6. panta
1. punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu valodā un tiks publicēts pēc tam,
kad tiks noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams:

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/) bez
maksas. Šī tīmekļa vietne ļauj atrast individuālos apvienošanās lēmumus, uzrādot arī uzņēmuma nosau-
kumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu.

— elektroniskā veidā CELEX datu bāzes “CEN” versijā, ar dokumenta numuru 304M3468. CELEX ir
Eiropas Kopienas likumdošanas datorizēta dokumentācijas sistēma. Lai iegūtu sīkāku informāciju par
pieejamību CELEX datu bāzei, skatīt zemāk norādīto saiti “informācija abonentiem”:

CELEX: informācija abonentiem
http://publications.eu.int/general/en/eulaw_en.htm

7.7.2004. C 175/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.3048 - Suomen Rehu OY/Kemira Agro OY/Hankkija-Maatalous OY/MOVERE
OY)

(2004/C 175/04)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

2003. gada 30. javārī Komisija nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un paziņo,
ka tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EEK) Nr. 4064/89 6. panta
1. punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi somu valodā un tiks publicēts pēc tam,
kad tiks noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams:

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/) bez
maksas. Šī tīmekļa vietne ļauj atrast individuālos apvienošanās lēmumus, uzrādot arī uzņēmuma nosau-
kumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu.

— elektroniskā veidā CELEX datu bāzes “CEN” versijā, ar dokumenta numuru 304M3048. CELEX ir
Eiropas Kopienas likumdošanas datorizēta dokumentācijas sistēma. Lai iegūtu sīkāku informāciju par
pieejamību CELEX datu bāzei, skatīt zemāk norādīto saiti “informācija abonentiem”:

CELEX: informācija abonentiem
http://publications.eu.int/general/en/eulaw_en.htm

7.7.2004.C 175/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.3425 - Nordic CapitaL/Trenor)

(2004/C 175/05)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

2004. gada 10. maijā Komisija nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un paziņo,
ka tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EEK) Nr. 4064/89 6. panta
1. punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu valodā un tiks publicēts pēc tam,
kad tiks noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams:

— Eiropas konkurences tīmeļa vietnē (http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/) bez maksas.
Šī tīmekļa vietne ļauj atrast individuālos apvienošanās lēmumus, uzrādot arī uzņēmuma nosaukumu,
lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu.

— elektroniskā veidā CELEX datu bāzes “CEN” versijā, ar dokumenta numuru 304M3425. CELEX ir
Eiropas Kopienas likumdošanas datorizēta dokumentācijas sistēma. Lai iegūtu sīkāku informāciju par
pieejamību CELEX datu bāzei, skatīt zemāk norādīto saiti “informācija abonentiem”:

CELEX: informācija abonentiem
http://publications.eu.int/general/en/eulaw_en.htm

7.7.2004. C 175/5Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.3424 - CIBA/Raisio Chemicals)

(2004/C 175/06)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

2004. gada 26. maijā Komisija nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un paziņo,
ka tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EEK) Nr. 4064/89 6. panta
1. punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu valodā un tiks publicēts pēc tam,
kad tiks noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams:

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/) bez
maksas. Šī tīmekļa vietne ļauj atrast individuālos apvienošanās lēmumus, uzrādot arī uzņēmuma nosau-
kumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu.

— elektroniskā veidā CELEX datu bāzes “CEN” versijā, ar dokumenta numuru 304M3424. CELEX ir
Eiropas Kopienas likumdošanas datorizēta dokumentācijas sistēma. Lai iegūtu sīkāku informāciju par
pieejamību CELEX datu bāzei, skatīt zemāk norādīto saiti “informācija abonentiem”:

CELEX: informācija abonentiem
http://publications.eu.int/general/en/eulaw_en.htm

7.7.2004.C 175/6 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.3435 - Lyondell/Millennium)

(2004/C 175/07)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

2004. gada 10. jūnijā Komisija nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un paziņo,
ka tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EEK) Nr. 4064/89 6. panta
1. punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu valodā un tiks publicēts pēc tam,
kad tiks noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams:

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/) bez
maksas. Šī tīmekļa vietne ļauj atrast individuālos apvienošanās lēmumus, uzrādot arī uzņēmuma nosau-
kumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu.

— elektroniskā veidā CELEX datu bāzes “CEN” versijā, ar dokumenta numuru 304M3435. CELEX ir
Eiropas Kopienas likumdošanas datorizēta dokumentācijas sistēma. Lai iegūtu sīkāku informāciju par
pieejamību CELEX datu bāzei, skatīt zemāk norādīto saiti “informācija abonentiem”:

CELEX: informācija abonentiem
http://publications.eu.int/general/en/eulaw_en.htm

7.7.2004. C 175/7Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


	Saturs
	Eiro maiņas kurss 
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3496 – TNT Forwarding Holding AB/Wilson Logistics Holding AB) 
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3468 - DOW Chemicals/PIC/Planet JV) 
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3048 - Suomen Rehu OY/Kemira Agro OY/Hankkija-Maatalous OY/MOVERE OY) 
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3425 - Nordic CapitaL/Trenor) 
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3424 - CIBA/Raisio Chemicals) 
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3435 - Lyondell/Millennium) 

